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  Doğa, bakış açıları ve hislerle inşa edilen pencereden izlenen bir manzaradır belki. Birebir aynı 

görebilir mi insanlar bir çiçeği, anılarında nasıl bir his bıraktı çiçeğin sarısı, tenini yakan güneşi mi 

hatırlar yoksa  sıcak bir günde koşmaktan elmalaşan yanaklı bir çocukken ananesinin limonatası kadar 

tatlı ekşi mi bu çiçek. Topraktan gelmekten midir  bilmem ama ailedendir , yakın hissetmemiz bundan 

olsa gerek  bir ağaç ile arkadaşsındır,  beyaz beyaz saçlarıyla bulutlar biraz yaşlanmıştır. Sizleri bilmem 

ama ben şehirlerde gurbetçi olurum hep. Saksıdaki çiçekleri, kaldırım kenarı yeşillikleri bana cüzdanda 

taşınan vesikalıkları anımsatır. Doğa benimle çevre okur yazarıyım her yerde  projesi bana doğanın 

aslında bir çocuk aynı zamanda yaşlı bir bilge, öğretmen ve öğrenci, istiridye ve onun incisi olduğunu 

öğretti, nasıl mı? 

 

 Ağrı dağı eteklerinde yürüdüğümüzde bize anlatmak istedikleri olduğunu anlıyorsunuz, artık aklaşmış 

saçlarını görüyorsunuz.  Sonra biraz daha yakından  bakın , işte o zaman bir bebek çıkar karşınıza her 

gün yeni açan çiçekler, tohumlar yeni filizlenmiş, toprak bakım isteyen bir bebek iken her şeyi 

kucaklayan bir anne belki de çok yorgun ama rengarenk. Kuşlar ne kadar özgürdür , mahallenin  şen 

çocuklarıdır onlar doğanın.  Akşam yaptığımız çalışmalarda kafanızı kaldırdığınızda  şehrin yapay 

ışıklarının gizlediği bir evren görüyorsunuz. Bu evren bizim bildiklerimiz gibi 

değil, ne bir tabela kadar şatafatlı ne de bir sokak lambası kadar sade. Siyah bir kumaşı güveler yemişte 

arkasında saklanan devasa bir ışık kütlesi sızıyor gibidir içeri. Bir gün ise bizimle karşılaştık yol 

kenarında. Kağıtlar, şişeler ve daha nicemizle, eldivenlerimizi takıp siyah siyah poşetlere koyduk tüm 

izlerimizi hatta kendimizi. 

 

 Bu proje benim pencereme bir ağaç, doğuya göç eden bir leylek sürüsü ve sarı kır çiçekleri ekledi. 
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